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Assortiment courant

m Patés et Saucisson de foie
GOUTS DE PATES EN VENTE PENDANT TOUT UANNEE DANS UEMBALLAGE DE VOTRE CHOIX.

CODE SORTE DE PATE

100
101
102
103
111
112
113
114

Paté creme

Paté creme champignon
Paté campagnard

Paté ardennais

Paté a I'ail

Paté gros au poivre vert
Paté Canard au Porto
Paté aux fines herbes

GROS/FIN
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CODE

117
118
121
122
136
152
327
451

SORTE DE PATE

Paté aux airelles

Paté a la Bourguignonne
Paté creme au poivre vert
Paté a la Greque

Paté aux noix

Paté di Napoli

Paté au confit d’oignon
Paté creme aux pommes

GOUTS DE PATES EN VENTE PENDANT TOUT UANNEE DANS SON PROPRE EMBALLAGE.

m Paté de '’Abbeye d’Oudenburg

CODE SORTE DE PATE

375

Paté de I'Abbeye d’Oudenburg ¥

m Paté en bloc

CODE PRODUIT

210

P4té en bloc ™

m Autre produits

CODE PRODUIT

135
178
212
301

Paté a tartiner ™
Mousse de Canard V)
Saucisson de foie
Créme de la créme ™

m Rillettes

CODE PRODUIT

351
361

Rillettes Breydel
Rillettes Pur Porc

m Gamme de volaille

CODE PRODUIT

250

Fricandeau

GROS/FIN
G

GROS/FIN
F

GROS/FIN
F

F
F
F

GROS/FIN

G
G

GROS/FIN
G

CODE
376

CODE
239

CODE

346
509
362

CODE
412

SORTE DE PATE
Pain d’Abbeye d’Oudenburg @

PRODUIT
Paté en bloc aux airelles ¥

PRODUIT

P&té découpable a I'ancienne
Paté artisanal cuit au four )
Pain de Strasbourg

PRODUIT
Rillettes de Canard

GROS/FIN
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GROS/FIN
G

GROS/FIN
F

GROS/FIN

G
G
=

GROS/FIN
G

(3) Seulement en vente en forme tunnel 1,0 kg et 0,5 kg

(1) Seulement en vente dans son propre emballage

(4) Article au poids, uniqguement disponible en demi-tunnels

(2) Courant en vente en forme tunnel “en croGte” 1,1 kg



Assortiment saisonnier

m Patés et terrines

CODE

106
107
108
125
358
583

CODE

155
146

m Paté en bloc

CODE
217

SORTE DE PATE GROS/FIN
Paté de marcassin G
Paté de lievre G
Paté de faisan G
Paté de chevreuil G
Paté de marcassin aux airelles G
Paté de lapin aux pruneaux G
SORTE DE PATE GROS/FIN
Paté au Beaujolais (+ 2e moitié nov.- Plan de themes) G
Pates aux asperges (avril - mai) F
PRODUIT GROS/FIN
Paté en bloc aux Asperges (avril - mai) F

CODE

470
471
472
473

SORTE DE PATE GROS/FIN
Terrine de marcassin G
Terrine de ligvre W G
Terrine de faisan G
Terrine de chevreuil ¥ G

Consultez notre Plan de themes
pour les patés de thémes courants!

m Paté de ’'Abbaye d’Oudenbourg en vente a partir de 50 kg

CODE

377
385

SORTE DE PATE GROS/FIN
P&té de Noél de 'Abbaye d’Oudenbourg V! G
Paté de I'Abbaye Espagnole G

m Patés en vente a partir de 50 kg

CODE

104
105
119
120
134
137
149
150
151
154
162
165
168
172
284
293

SORTE DE PATE

Paté aux pommes

Paté aux abricots

Paté a I'ananas

Paté a la mandarine

Paté aux raisins secs

Paté a l'apfelstridel

Paté a I'abricot/mandarine

Paté aux 4-fruits

Paté aux framboises

Paté aux poires et Poire William
Paté aux pommes/airelles

Paté aux poires

Paté gros aux airelles

Paté aux poires/airelles

Paté au jambon, abricots, airelles et poires
Paté aux canneberges et noisettes

GROS/FIN
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CODE
387

CODE

344
345
350
392
414
415
428
439
447
455
459
475
495
499
511

SORTE DE PATE GROS/FIN
P4té de I'’Abbaye aux abricots ! G

SORTE DE PATE

Paté au Roquefort et aux Poires

Paté au confit de Figues au Porto

Paté aux pommes et au calvados

Paté aux abricots et aux ananas

Paté au confit d’oignon et airelles

Paté aux fruits de la passion

Paté aux oranges et au Grand Marnier

Paté aux fruits de la forét

Triangle au paté aux truffes et aux airelles ©
Paté au confit d’oignon et abricots

Paté a 'orange, Grand Marnier et petits morceaux de mandarine F

GROS/FIN
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Paté aux pommes et cerises F
Paté aux dates et aux noisettes G
Paté creme aux pommes et bacon croustillant F
Paté au Jambon Serrano et au melon F

(3) Seulement en vente en forme tunnel 1,0 kg et 0,5 kg

(1) Seulement en vente dans son propre emballage

(4) Article au poids, uniqguement disponible en demi-tunnels

(2) Courant en vente en forme tunnel “en crolte” 1,1 kg



Assortiment pas courant Eiiizz

PATES DE VOLAILLE

CODE

109
138
143
144
145
153
174
185
281
283
295
296
297

SORTE DE PATE GROS/FIN
Paté a la volaille F
Paté d’oie F
P&té a la volaille aux trompettes de la mort ¢ F
Paté a la volaille avec d'imitations de truffes et de champignons ¢ F
Foie gras F
Paté de dinde aux ananas F
Paté aux truffes 3% ©) F
Paté a la dinde, pois chiches et lentilles F
Paté a la dinde, ananas, gingembre et cannelle F
Paté duck a I'orange F
Mousse de canard au magret de canard fumé F
Paté de dinde, dattes et pistaches F
Paté de dinde, aux péches et au Cava F

AUTRES PATES

CODE

115
124
128
130
131
141
147
167
169
175
176
177
186
194
195
197
199
282
291
292
298
299
305
318
322
328
329
330

>)
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SORTE DE PATE

Paté aux échalotes

Paté Jardiniere

Paté aux champignons des bois

Paté au poivron 3-couleurs

Paté d’agneau au romarin

Paté au Jambon de Ganda

Paté a la Brésilienne

Paté Alsacien

Paté au Parmesan

Paté aux choux rouges, pommes et raisins secs
Paté Cheesy Pumpkin

Paté Mocha Chocolata

Paté aux chicons

Paté Cordon Bleu

Paté a la biére d"abbaye

Paté provencal

Paté au miel

Paté Spicy jalapefio

Paté épicé a la moutarde a I'ancienne

Paté a la biere brune, au sirop de Liege et aux raisins G

GROS/FIN
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Paté de jambon avec gelée a la moutarde G
Paté de jambon aux morceaux de figues et au porto avec une gelée figues/porto G
Paté Forestiere F

Paté aux champignons portobello, Roquefort et jambon Breydel  F
Paté au saucisson grillé au fromage

Paté a la saucisse fumée et de chou frisé
Paté au Peppadew

Paté aux tomates séchées au soleil
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CODE

304
314
315
343
372
388
399
485
488
503
513
558
559

CODE

352
360
368
381
382
398
411
416
443
445
479
480
483
491
494
498
502
516
536
543
544
555
556
560
561
576
595
599

SORTE DE PATE

Paté de dinde aux ananas et raisins sec
Paté de volaille, dinde, gingembre et curry
Paté a la volaille

Paté canard a I'orange

Paté de dinde aux pistaches

P&té canard au poivre noir “

Paté de dinde aux truffes et aux pistaches
Paté de canard aux noix de pistache

Paté a la dinde et aux canneberges

Paté a la volaille au chorizo

Paté au canard, au Cava et aux truffes
Paté a la dinde, marrons et noisettes

Paté a la dinde et au citron

GROS/FIN
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SORTE DE PATE GROS/FIN

Paté aux tomates séchées, mozzarella, olives vertes et origan F
Paté au Limoncello F
Paté aux Noisettes G
Paté des Garrigues (en vente a partir de 75 kg) G
Paté a la Charentaise (en vente a partir de 75 kg) G
Paté au Riesling dans son jus

Paté au spéculoos

Paté aux poires et miel

Paté au Sweet Chili

Paté aux pain d’épice et miel

Paté au Roquefort, aux noix et au Porto

Paté a la Trompette de la Mort et au Parmesan
Paté au Roquefort, aux noix et au Porto ©)
Paté d'Hasselt

Paté Brasileiro

Paté au Bacon croustillant

Spicy paté

Paté au miel, moutarde a I'aneth

Paté a I’Amaretto et aux amandes

Paté au fromage feta et aux tomates séchées
Paté a la biére de table et moutarde

Paté fin aux chicons avec bacon croustillant
Paté de veau a la milanaise

Paté avec du Brie, des noix, du miel et au Porto
Paté smokey pulled pork

Paté d’agneau aux coings et aux figues

Paté Reserva Negra®

Paté au Jambon Breydel @
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(3) Seulement en vente en forme tunnel 1,0 kg et 0,5 kg

(1) Seulement en vente dans son propre emballage

(4) Article au poids, uniquement disponible en demi-tunnels

(2) Courant en vente en forme tunnel “en croGte” 1,1 kg




